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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K09424201T

2. Data e Regjistrimit 31/08/2000
3. Emri i Subjektit MILO 2000
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/09/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/09/2000
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Permet  PERMET PRANE STADIUMIT 

13.900.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 13.900,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim te materialeve te ndertimit,import-export.2.Ndertime 
civile ,industriale,turistike,bujqesore,ekonomike,ndertime 
rrugore,aeroporte,punime te mirembajtjes.sinjalizimit dhe 
vizatim ne rruge,veshje me asfaltobeton te rrugeve (ndertim 
mbishtrese), si dhe asfaltim sheshe, ndertim rruge kategoria 
V dhe VI,ndertime arti te cdo lloji,punime speciale,punime 
dheu,sistemim taracim terrenesh,mirembajtje zhvillim dekori 
ne mjedise urbane.Trasport per vete dhe te trete,sherbime me 
autovinç.Parking Automjetesh.
Olsi Milo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/05/2016                Deri: 20/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OlsiMilo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 13.900.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 13.900,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rmikorkio, TR 1443 E Tirane  
Kashar MEZEZ Kashar,Mezez,shesh i lire me destinacion 
tregti materialesh ndertimi ne zonen kadastrale 2679 me 
nr.pasurie 179/4 Gjirokaster Permet  PERMET Auto Vinç tip 
LIBEHER me targe TR 2661 I Gjirokaster Permet  PERMET 
kamioncine Mecedes Benz Tip 410 , PR 1925 B Gjirokaster 
Permet  PERMET Mjet germues tipi BEMFRA me N/R 
Shasie 230078 Tirane  Kashar MEZEZ Kashar,Mezez 
Koder,Gjysem Rimorkio Zhvarsmuler me targa ABR 669 
Tirane Tirane  TIRANE Marka Kamion Mercedez Benz, 
nr.identifikimi WDB67401315266932, targa TR 4574 N 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion MAN , TR 6281 D 
Gjirokaster Permet  PERMET PERMET Rimorkio marka 
BLUMHARDT me targe ADR627 Gjirokaster Permet  
PERMET Permet, Auto Vinç, tip LIEBHERR me targa AA 
275 LT Gjirokaster Permet  PERMET Gjysem Rimorkio 
Viberti, PR 0932 B Gjirokaster Permet  PERMET Kamion 
tip VOLVO F-10 me targe TR 9752 H Tirane Tirane  
TIRANE AA150GC, Renault, ATP, Mascot, B2-e hapur, viti 
2006 Tirane Tirane  TIRANE Kamion Benz , TR 6092 I 
Tirane Tirane  TIRANE AB286AZ, Kamion Mercedez Benz, 
Sprinter, me vinc i montuar, viti 2006 Tirane Tirane  
TIRANE Kamion Mercedes Benz A1317H viti 1999 me 
targe AA 980 DM Gjirokaster Permet  PERMET Kamion 
Mercedes Benz Tip 17-19 ,  PR 1540 B Gjirokaster Permet  
PERMET Automjet tip kamion vetshkarkues me vinç, marka 
Man me targa AA 177 IM Tirane Tirane  TIRANE Kamion 
Benz , TR 9042 D Tirane Tirane  TIRANE AB285AZ, 
Kamion Volvo, FM7, me vinç i montuar, i bardhe, viti 2001 
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti tip kamion, marka 
Mercedes Benz me targe TR 4574 N Gjirokaster Permet  
PERMET Mjet Asfalto shtruese, tip BOMAG Tirane Tirane  
TIRANE Koke Terheqese Volvo, TR 3497 K Tirane Tirane  
TIRANE Strukturë Banimi, Shërbimi dhe Hotel 3-9 dhe 11 
Kate me 2 Kate Parkimi nën Tokë, Rruga Konferenca e 
Pezës, Njësia Bashkiake Nr.6 Gjirokaster Permet  PERMET 
Permet, automjet tip kamion,marka SCANIA me targa AA 
741 PH Tirane Tirane  TIRANE Kamion Mercedez Benz me 
Targe TR 4121 F. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MILO 2000
E-Mail: milo_2000@live .com  
Telefon: 081322478 0672056040 
Të Tjera: Emerimin e shoqerise audituese "ACA 
MARGJEKA" sh.p.k me nipt L61408003D dhe adrese: 
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Rr,Tre Vellezerit Kondi, vilat amerikane ndertesa nr.736, 
Tirane, per auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per 
vitin ushtrimore 2015

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-007708-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/06
/2000

Numri i Vendimit:24443, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 28-09-2000 Emri i subjektit:"MILO 2000" Forma ligjore: sh.p.k. Data e 
themelimit: 25-09-2000 Kohezgjatja:10 vjet Selia: Permet Kapitali: 100.000 leke Objekti: 
Tregtim te materialeve te ndertimit te te gjitha llojeve, transport i tyre. Import eksport. 
Perfaqesues ligjor: Olsi Milo Ortaket: Olsi Milo

Lista e Dokumenteve:
R 29-Nr-22-EK-noeli-05-December-20070007.pdf

2. 20/07
/2005

Numri i Vendimit:24443/1, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedures per zmadhim kapitali te shoqerise, caktimi i ekspertit kontabel z. 
Bashkim Gjata.

Lista e Dokumenteve:
R 29-Nr-22-EK-noeli-05-December-20070007.pdf

3. 26/07
/2005

Numri i Vendimit:24443/2, Gjykata:Tirane
Zmadhim kapitali i shoqerise nga vlera 100.000 leke ne vleren 13.900.000 leke e cila 
perbehet 10.500.000 leke nga kontributet ne natyre, 3.300.000 leke me kontributet ne vlere 
te ortakut te vetem dhe 100.000 leke kapitali themeltar .

Lista e Dokumenteve:
R 29-Nr-22-EK-noeli-05-December-20070007.pdf

16/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-145746-06-08
Objekti ishte            ("Tregtim te materialeve te ndertimit,import-export")          u be            
("Tregtim te materialeve te ndertimit,import-export.2.Ndertime civile 
,industriale,turistike,bujqesore,ekonomike,ndertime rrugore,aeroporte,punime te 
mirembajtjes.sinjalizimit dhe vizatim ne rruge,veshje me asfaltobeton te rrugeve 
(ndertim mbishtrese), si dhe asfaltim sheshe, ndertim rruge kategoria V dhe 
VI,ndertime arti te cdo lloji,punime speciale,punime dheu,sistemim taracim 
terrenesh,mirembajtje zhvillim dekori ne mjedise urbane.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B914AB14-35F2-4335-8BF1-CC4A62A98F94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B914AB14-35F2-4335-8BF1-CC4A62A98F94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B914AB14-35F2-4335-8BF1-CC4A62A98F94
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

31/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159580-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

21/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-183051-10-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682056040")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rmikorkio, TR 1443 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
kamioncine Mecedes Benz Tip 410 , PR 1925 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Gjysem Rimorkio Viberti, PR 0932 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem Rimorkio, TR 4672 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion MAN , TR 6281 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Benz , TR 6092 I;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Koke Terheqese Volvo, TR 3497 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Kamion Mercedes Benz Tip 17-19 ,  PR 1540 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Benz , TR 9042 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-261529-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EED66B8-1BAD-436D-A4B0-7E19B975209F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8159FB56-05B4-4882-8346-086624A32B6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1709E25C-D9EE-46BF-8BB4-0912948B1A09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93543FE5-D6A3-458F-901E-13C277DFF874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E65F49-2C00-472D-87E6-5034ED9640B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E2879A-2419-42BB-A3FF-CA806643CD1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=905D0A7C-669E-4E84-9B99-044528A20A3F
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedez Benz me Targe TR 4121 F.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-408703-06-10
Objekti ishte            ("Tregtim te materialeve te ndertimit,import-export.2.Ndertime civile 
,industriale,turistike,bujqesore,ekonomike,ndertime rrugore,aeroporte,punime te 
mirembajtjes.sinjalizimit dhe vizatim ne rruge,veshje me asfaltobeton te rrugeve (ndertim 
mbishtrese), si dhe asfaltim sheshe, ndertim rruge kategoria V dhe VI,ndertime arti te cdo 
lloji,punime speciale,punime dheu,sistemim taracim terrenesh,mirembajtje zhvillim dekori 
ne mjedise urbane.")          u be            ("Tregtim te materialeve te ndertimit,import-
export.2.Ndertime civile ,industriale,turistike,bujqesore,ekonomike,ndertime 
rrugore,aeroporte,punime te mirembajtjes.sinjalizimit dhe vizatim ne rruge,veshje 
me asfaltobeton te rrugeve (ndertim mbishtrese), si dhe asfaltim sheshe, ndertim 
rruge kategoria V dhe VI,ndertime arti te cdo lloji,punime speciale,punime 
dheu,sistemim taracim terrenesh,mirembajtje zhvillim dekori ne mjedise 
urbane.Trasport per vete dhe te trete,sherbime me autovinç")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-408949-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Kamion tip VOLVO F-10 me targe TR 9752 H;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Rimorkio marka BLUMATHER me targe PR 2151 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Mjet germues tipi BEMFRA me N/R Shasie 230078;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Auto Vinç tip LIBEHER me targe TR 2661 I;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-516135-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.03.2011 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF4D22E-44AE-48CC-9258-AE96E6CFFC28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=187AFCCE-95AF-4676-957C-EB07D552D194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E59B7D70-2B1A-470B-A088-1C5891925E72
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eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Lagja e Re, shesh per godine banimi 5 kateshe prane salles se kongresit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-532789-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 06-04-2011 per shtyrjen e afatit te 
aktivitetit te shoqerise ne nje afat te papercaktuar.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553706-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem  date 19.05.2011 per 
miratimin e statutit te ri te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Olsi Milo")                    , Nga 
Data ishte                      ("25/09/2000")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Olsi Milo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

03/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-764765-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.02.05.2012 per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Automjet tip kamion vetshkarkues me vinç, marka Man me targa AA 798 DF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-939459-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
20.11.2012 ku eshte vendosur hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesoret te ushtrimit te 
aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F1FA8CC-C21C-4C5E-B098-8447A2EE9076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C35AFC-CA9C-4006-B2A2-842ABA110CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484FDCEF-CF2A-4EB3-A4D8-B48390AAE5BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29954BA5-67AE-4C95-9CA9-DA62E7E48DBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE37380-9888-4326-8135-F8347569D860
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         ;         Ballaban;         PAVAR;         
Ujesjellesi ne fshatin Pavar ne komunen Ballaban;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Lagja e Re, shesh per godine banimi 5 kateshe prane salles se kongresit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-952340-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem dhe administratorit te 
shoqerise, date: 10.12.2012, per hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Lagjja e Re, pallat 8 kate prane ish salles se kongresit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-976908-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem dhe administratorit te 
shoqerise, date: 10.01.2013, per mbylljen dhe hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Mezes Koder prane ures se Lanes;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
PRANE MAGAZINE PEPSI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-020873-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.21.02.2013 per mbylljen e nje adrese 
dytesore dhe hapjen e nje adrese te re dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Kashar,Mezez Koder,Gjysem Rimorkio Zhvarsmuler me targa ABR 669;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9395D419-0F62-4242-8E35-54C99CA8B2D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD1B051-90B7-4203-A97A-69E35C29337C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7CC2F49-0BD8-4B52-9347-0626F8E873D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E010E3BC-1AF7-4CF3-8CD0-2E27654F53C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F7A28D-EA9A-4D55-9277-A05BB48DCCB1
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem Rimorkio, TR 4672 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-042734-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te administratorit te shoqerise, date: 
20.03.2013, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Komuna Kashar, Yzberish, rruga Marije Kraja, shesh I lire per ndertim pallati 7 dhe 
9 kate;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-151564-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm, datë 16.07.2013. për 
mbylljen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Komuna Kashar, Yzberish, rruga Marije Kraja, shesh I lire per ndertim pallati 7 dhe 9 
kate;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-161568-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 29.07.2013, ku eshte vendosur 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         ;         Ballaban;         PAVAR;         
Ujesjellesi ne fshatin Pavar ne komunen Ballaban;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC12559-189F-49AB-8619-8BE2C74B6F7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF4966BF-CAE9-4E70-824C-3580125EF920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D210DA6C-CEB6-4877-94CC-0AE350DB4F7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B819E9-DBD6-49F5-964F-7D2ADA522148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD265FD-BC69-48C4-812C-9FCFADE0C0AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85EB7775-66FF-4B8C-B26B-FC6780E95231
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05/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-165943-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05.08.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Tom Plezha , Objekt sherbimi dhe banimi 2-7-9 kate .;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-584971-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

21/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-598845-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 07.08.2014, per 
hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.6, Rruga e Kavajës, ish Fabrika e Konservave, Kantier Ndërtimi 
për Objekt Multifunksional, Zona Kadastrale Nr.8240, Nr. Pasurisë 3853;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-910763-03-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEDECACC-F661-4427-95D6-25DE68444924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39CFB8FB-E8F4-40D2-93C6-BE8C0350CE92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39CFB8FB-E8F4-40D2-93C6-BE8C0350CE92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21D0EDB-AA71-42C4-9F4D-DF855345E583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D416194-663A-4669-92B1-1D37BCA513CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=908C37DE-F8A4-4B0C-B8F1-A009BD3A3950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A81749-C5C5-4F7C-B608-B1BAE521A289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E054CAD6-FCB5-457B-84FE-B7140403ED5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A4A49F-C6B2-4968-95CF-C57B696BE08F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=399EBD4E-7070-42FF-AC28-DB2547565B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B580096F-5360-4A77-9697-139C9C018CD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B580096F-5360-4A77-9697-139C9C018CD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC9989B-E9C0-4061-B96B-DAD4C51E395C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA22119-7DD7-4993-9F19-EAA95B8A13CD
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, dtae 04.03.2015 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore, saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Lagjja e Re, pallat 8 kate prane ish salles se kongresit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-021262-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-151231-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161992-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 22.07.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Ndryshimi dhe deklarim i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0682056040")          u be            ("081322478")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0672056040")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176259-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C54D976-F3C7-4C7C-98CC-262E384E00D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A50926-E217-424A-9DF3-F69A6F43237A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4301834-A6CD-41A1-BB8B-2C7A8949BE00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E661D4-00CF-4F50-A16A-73CD71AFCF4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E661D4-00CF-4F50-A16A-73CD71AFCF4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=590C463D-2C38-4FCA-AED2-384A5D893913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B52F27B4-5DE9-4CE4-9EC7-54A5E620EB54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08C02C1-AE74-481C-90FA-3770704CE740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8417DB01-6DB8-48A9-AAA3-5BAB2FCE27E2
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-423442-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
18.11.2015, ne te cilin eshte vendosur: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
PERMET Rimorkio marka BLUMHARDT me targe ADR627;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Rimorkio marka BLUMATHER me targe PR 2151 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-430960-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
24.11.2015, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i objektit dhe hapja e nje adrese 
dytesore.
Objekti ishte            ("Tregtim te materialeve te ndertimit,import-export.2.Ndertime civile 
,industriale,turistike,bujqesore,ekonomike,ndertime rrugore,aeroporte,punime te 
mirembajtjes.sinjalizimit dhe vizatim ne rruge,veshje me asfaltobeton te rrugeve (ndertim 
mbishtrese), si dhe asfaltim sheshe, ndertim rruge kategoria V dhe VI,ndertime arti te cdo 
lloji,punime speciale,punime dheu,sistemim taracim terrenesh,mirembajtje zhvillim dekori 
ne mjedise urbane.Trasport per vete dhe te trete,sherbime me autovinç")          u be            
("Tregtim te materialeve te ndertimit,import-export.2.Ndertime civile 
,industriale,turistike,bujqesore,ekonomike,ndertime rrugore,aeroporte,punime te 
mirembajtjes.sinjalizimit dhe vizatim ne rruge,veshje me asfaltobeton te rrugeve 
(ndertim mbishtrese), si dhe asfaltim sheshe, ndertim rruge kategoria V dhe 
VI,ndertime arti te cdo lloji,punime speciale,punime dheu,sistemim taracim 
terrenesh,mirembajtje zhvillim dekori ne mjedise urbane.Trasport per vete dhe te 
trete,sherbime me autovinç.Parking Automjetesh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F5AB56B-5DBE-4D87-98B5-221396324CB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F5AB56B-5DBE-4D87-98B5-221396324CB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC18A0CE-9DE0-4A6B-A13B-4604E7ED6BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB300EB2-1064-466C-A484-5B3D1F67ACE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E64F23A-DAC4-40B9-9CA2-93CA44997838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7319C413-3BFA-40B6-8619-9B4AC64DFEE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF14B8E9-CD37-4B2D-9FE1-B60CD2426B1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C97209-8297-4434-BE11-DCF8587E6FC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C98840C-0887-4374-8671-33AD1F3B45AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F3EE3C-6EAA-46CD-9FB6-E34C8A1960E2
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Tirane, Lagjja ish fabrika e Konservave, rruga Konferenca e Pezes, zona kadastrale 
nr.5 me nr.pasurie 8240;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-566602-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.02.2016, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Permet,Lagjja Skutaraq,rehabilitim i rrjetit te brendshem te ujesjellesit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.6, Rruga e Kavajës, ish Fabrika e Konservave, Kantier Ndërtimi për Objekt 
Multifunksional, Zona Kadastrale Nr.8240, Nr. Pasurisë 3853;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Lagjja ish fabrika e Konservave, rruga Konferenca e Pezes, zona kadastrale nr.5 
me nr.pasurie 8240;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-660532-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 20.04.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         ;         Petran;         BENJE Û 
NOVOSELE;         Njesia administrative Petran,rruga Benje-Petran,ura mbi perroin 
e fshatit Benje Km 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Permet,Lagjja Skutaraq,rehabilitim i rrjetit te brendshem te ujesjellesit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-698745-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 15.05.2016 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D73DF480-DC3C-48DE-923A-234F6BF0F518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=613B615C-6730-4DC8-9F2B-B024BC020D01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1966047E-DDE6-4262-BA60-75163AF3F159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FDFAF00-C3C6-4533-8E87-AE5A17339A9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58916F4D-C848-41CA-88E8-896E92CD64FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90FBB6D8-EB60-456B-BB68-CC423F5F8A94
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Kashar,Mezez,shesh i lire me destinacion tregti materialesh ndertimi ne zonen 
kadastrale 2679 me nr.pasurie 179/4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Mezes 
Koder prane ures se Lanes;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-709107-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
20.05.2016, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Olsi Milo")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/05/2011")            u be              ("20/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Olsi Milo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2016")            u be              ("20/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-722867-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
02.05.2016, ne te cilin eshte vendosur: Emerimi i shoqerise audituese “ ACA 
MARGJEKA”shpk, me NUIS L61408003D, per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
2015.
Koment ishte            ("")          u be            ("Emerimin e shoqerise audituese "ACA 
MARGJEKA" sh.p.k me nipt L61408003D dhe adrese: Rr,Tre Vellezerit Kondi, vilat 
amerikane ndertesa nr.736, Tirane, per auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise 
per vitin ushtrimore 2015")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-786017-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A9B6BBA-3DF4-4949-BBD6-68085261DDFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94E7A321-EB44-44CB-BE15-EFA896133792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=003EDBE1-3981-4FEF-9C6C-1B3D286593F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502B2F27-6EA1-4241-A677-F56B2E7D0DB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=797DDA61-6282-4D1F-B98A-12E14AF15F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2595F2C-51C4-4647-9A54-297D7666802C
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-824273-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve date 
18.07.2016 per mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         ;         Petran;         BENJE Û 
NOVOSELE;         Njesia administrative Petran,rruga Benje-Petran,ura mbi perroin e 
fshatit Benje Km 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836140-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.07.2016, ku eshte vendosur:  
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Tom Plezha , Objekt sherbimi dhe banimi 2-7-9 kate .;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849686-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D0C2D9-E0ED-48E5-A95D-54F9C43D86FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4924B01B-5C7B-4207-AAD2-8F970CCF623B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=309052A0-56AB-4E97-AE9C-170168C3C462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66DC45A2-D3C8-4D89-A062-56DF23FDE0EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF3C192C-BDE7-4774-B78C-07523F22B82D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3C0519-34E6-4AAD-BB4B-4027A9945A27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E495BD92-B74C-426A-B30D-45261EBA24E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24061CCC-DCFA-48B2-98E2-58677B28149E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24061CCC-DCFA-48B2-98E2-58677B28149E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96AA81D1-FFE7-4CF1-8D48-8CCB66EF28F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D90471A-A140-4D59-9708-A169E68CEB45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D600BFC4-0359-4AD7-B7BE-B07E10B74818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D68552-E61E-40DF-B883-C98CF1FADA07
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-996727-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 20.10.2016, per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Mjet Asfalto shtruese, tip BOMAG;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-004980-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 25.10.2016 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Automjet tip kamion vetshkarkues me vinç, marka Man me targa AA 177 IM;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Automjet tip kamion vetshkarkues me vinç, marka Man me targa AA 798 DF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-014908-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
01.11.2016, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Permet, Auto Vinç, tip LIEBHERR me targa AA 275 LT;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-115054-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.01.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF508EF4-8CA5-43F8-8ADA-EDF90EDB7C50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC448E5-103A-4649-B93F-1080A71E6B14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD78B230-F9C0-454F-A4B4-D642A6F243C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2688B2FA-95CC-4900-8793-4461AF67749E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C42873-B3DF-4179-AF3F-946FB72D0D92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D676A81F-FFA3-4EDA-BBA0-26171FB87805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E72B00-1B6B-4DFE-8046-8D1864F0FA1F


16

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Strukturë Banimi, Shërbimi dhe Hotel 3-9 dhe 11 Kate me 2 Kate Parkimi nën Tokë, 
Rruga Konferenca e Pezës, Njësia Bashkiake Nr.6;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-189602-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i i kerkeses, date 08.03.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Permet, automjet tip kamion,marka SCANIA me targa AA 741 PH;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413126-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

08/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-415961-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
28.07.2017, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21576FB4-BA37-4C8B-93FC-29AECA554ED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21576FB4-BA37-4C8B-93FC-29AECA554ED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB7EE99-1B15-43EB-AF9F-E776662329A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6887FE11-1435-46C2-9646-292077E0D0CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF142989-EFCC-4546-A5EC-685E06AF3DCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF6FFD11-B0DC-4946-8F74-4A4DDC737903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C219CB-12AC-427D-8170-6C340110F571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3BB4026-06DD-41FE-87A8-7C3ACDFA782E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3BB4026-06DD-41FE-87A8-7C3ACDFA782E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6607EA-7430-4B36-9358-860AC272BA4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E032F22-D651-4DF2-ACCF-B7A45DD37124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB9938F-9C1D-4ED7-8821-D7C8D3C4AD98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DCD8649-C576-4893-84DF-EB13B673F379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C66EB69-92EF-4488-AB80-F2C60EB4A3BB
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Marka Kamion Mercedez Benz, nr.identifikimi WDB67401315266932, targa TR 4574 
N;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-443010-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.08.2017 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip kamion, marka Mercedes Benz me targe TR 4574 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-521476-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 18.10.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         ;         Piskovë;         Piskovë;         
Fshati Piskove, rikonstruksion i rrjetit te brendshem te rrugeve dhe rrjetit te 
ujesjellesit te ketij fshati;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-892745-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B08765-FCAC-425F-B869-A342385EFA7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B08765-FCAC-425F-B869-A342385EFA7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C19A1B-838C-499D-8462-BEA2066B8953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC37CCB-554E-4B9F-A81B-D4AB42D7F0A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A074706-6B85-46DB-9368-01D922B36C1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A074706-6B85-46DB-9368-01D922B36C1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D29EB0-2EAD-4303-AC1E-616765546A70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3963B10-C5BE-4965-992D-8347BD1F7F76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DBCB7B9-AAB7-4E74-832A-BBFF217D06FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD47A6BA-9A66-427D-AF92-C63DB80D0959
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Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-005646-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
12.11.2018, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("milo_2000@live .com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         ;         Piskovë;         Piskovë;         
Fshati Piskove, rikonstruksion i rrjetit te brendshem te rrugeve dhe rrjetit te ujesjellesit te 
ketij fshati;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277286-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese milo.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar MILO.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
milo.xlsx
VENDIMI MILO  (1).pdf

09/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-362902-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 08.10.2019 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         
Kantier ndertimi sipas lejes se ndertimit nr .G-12719/9 "Strukture industriale 2 kat, 
me 1 kat nentoke", Prush, Vaqarr, Tirane, Zona Kadastrale Nr.3064, Nr. Pasurie 
159/79, volume 8, faqe 35;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C3C804A-68A3-44F2-93A4-EFC1F107FDCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F9E4883-6B4F-400C-8691-F1CA4603F1B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF18F3F4-FF08-40EB-AE40-5F5391149D85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7086B6CA-1821-4D7B-8338-DF6491EBC9B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAC83F79-C80D-4514-9A28-AA1F3DB55902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CFDFBC3-280B-4054-94F1-8F83F9B2606F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE311E8-84A5-4C1C-BA4A-3C331A845865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE311E8-84A5-4C1C-BA4A-3C331A845865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C562DD-CF49-401B-BC0D-FC00C1D30CDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BB42633-FB30-4CC8-A68D-99525511C9F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BB42633-FB30-4CC8-A68D-99525511C9F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D85CD06-C585-4B24-A3EE-9AEFFC8F54FE
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05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568182-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(5)MILOOO.xlsx
milo 2000 pasqyra (2).pdf
milo 2000 vendim.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (17) MILOOO.xlsx

28/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610996-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 27.10.2020 per miratimin  e hapjes 
së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz A1317H viti 1999 me targe AA 980 DM;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-614354-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 30.10.2020 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AB285AZ, Kamion Volvo, FM7, me vinç i montuar, i bardhe, viti 2001;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA150GC, Renault, ATP, Mascot, B2-e hapur, viti 2006;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AB286AZ, Kamion Mercedez Benz, Sprinter, me vinc i montuar, viti 2006;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704785-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: NDryshim: Riemerim administrator .

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=617F512A-4EED-46B8-8BEC-7D13CA761091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=617F512A-4EED-46B8-8BEC-7D13CA761091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8492E13A-70DB-4DA5-80F4-8E7ABA0AAEF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F93FA9-A234-45A3-AB31-56041BD82321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEAE2DF8-FE18-4C40-A514-916FFC818601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5458D1CC-3C75-405F-8B3A-C4D3444B1EFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5458D1CC-3C75-405F-8B3A-C4D3444B1EFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6BC8E85-FE34-40D5-B960-DD76A93A3CC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55155EF1-0F89-44D8-83BF-823691BADA73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D6D2516-3425-4D1A-9641-C2DE21C83E2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D6D2516-3425-4D1A-9641-C2DE21C83E2A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Olsi Milo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2021")            u be              ("20/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728978-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 29.06.2021 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         
Kantier ndertimi sipas lejes se ndertimit nr .G-12719/9 "Strukture industriale 2 kat, me 1 
kat nentoke", Prush, Vaqarr, Tirane, Zona Kadastrale Nr.3064, Nr. Pasurie 159/79, 
volume 8, faqe 35;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752835-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
pasqyra milo 2020-7-17(1)-compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar milo 2020.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta milo 2020.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare milo 2020.xlsx
vendim milo.pdf
vendim milo.pdf
pasqyra milo 2020-7-17(1)-compressed.pdf
Pasqyra e performancës Milo 2020.xlsx

Datë: 15/11/2021 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B6765D-AE13-464C-B7DF-2750F6158F1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E524522-6B5B-497A-BA1A-77EF032FB0E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E524522-6B5B-497A-BA1A-77EF032FB0E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EDD14BF-4D5D-49EC-9856-3F95F191F6F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14ADFCCC-82FB-4BA4-98CC-FA15C140117D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14ADFCCC-82FB-4BA4-98CC-FA15C140117D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=374B1493-0170-4701-A335-D196569F8A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=385DC760-AE91-433E-8D78-16D59C9BFF9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E8D39DE-6943-422F-BC57-058F6D000DA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B2B81A-7360-44B7-B8BF-531C0326C8CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=331323F2-5610-4EC8-8E24-B8C896D2DF03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB75A869-329D-40DC-8F26-94C2A34F1573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB016A66-C7FA-4A6A-B0B5-CFBB66C94949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F9D32C-8185-45E4-997E-018502B22639
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


